
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
MODERNIZACJA I ROZBUDOWA SYSTEMU MONITORINGU CCTV
W OBIEKTACH KOMISARIATU III I KOMISARIATU VI W GDAŃSKU

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 191236094

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Okopowa 15

1.4.2.) Miejscowość:Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-819

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 47 74 14 945 /817 / 946/752

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:www.pomorska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00366518/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-27 14:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00357573/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:
2022/BZP 00074463/35/P

Po zmianie:
2022/BZP 00074463/36/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą:
ZDOLNOŚCI TECHNICZNEJ LUB ZAWODOWEJ:
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej
lub zawodowej, zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych tj.
a) Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada zdolność techniczną lub zawodową, jeżeli Wykonawca wykaże się
przynajmniej jedną realizacją tożsamą z przedmiotem zamówienia o wartości minimum 100.000,00 zł brutto lub dwiema
realizacjami tożsamymi z przedmiotem zamówienia o wartości minimum 50.000,00 zł brutto każda– wykonaną/nych nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00366518/01 z dnia 2022-09-27

2022-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat od dnia składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których dostawy te
zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy
zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty. Na potwierdzenie należy złożyć wykaz dostaw zgodnie załącznikiem nr 8 do SWZ.

Po zmianie:
ZDOLNOŚCI TECHNICZNEJ LUB ZAWODOWEJ:
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej
lub zawodowej, zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych tj.

a) Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada zdolność techniczną lub zawodową, jeżeli Wykonawca wykaże się
przynajmniej jedną realizacją tożsamą z przedmiotem zamówienia o wartości minimum 100.000,00 zł brutto lub dwiema
realizacjami tożsamymi z przedmiotem zamówienia o wartości minimum 50.000,00 zł brutto każda– wykonaną/nych nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat od dnia składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których dostawy te
zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy
zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty. Na potwierdzenie należy złożyć wykaz dostaw zgodnie załącznikiem nr 8 do SWZ.

b) Wykonawca musi udokumentować, że :
co najmniej dwóch pracowników firmy, bezpośrednio wykonujących pracę (instalatorzy, monterzy) posiada wpis na listę
kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego, certyfikat Hikvision - certyfikowany partner/instalator.

Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy Wykonawca złoży oświadczenie stanowiące zał. nr 6a do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą:
Wykaz dostaw zgodnie z załącznikiem nr 8 do SWZ.
Oświadczenie wykonawcy zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ.

Po zmianie:
Wykaz dostaw zgodnie z załącznikiem nr 8 do SWZ.
Oświadczenie wykonawcy zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ.
Oświadczenie wykonawcy zgodnie z załącznikiem nr 6a do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00366518/01 z dnia 2022-09-27

2022-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


